DIC GROUP
C.TY CP ĐT PT XD (DIC) SỐ 2

Số: 16  /TB-DIC No2
(V/v: Thay đổi website và Email công ty)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Vũng Tàu, ngày 14 tháng 08 năm  2018

 Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
                             - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
         - TRUNG TÂM LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014.

- Căn cứ thông tư số:155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ tài chính hướng dẫn công
bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.

Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC) số 2, xin trân trọng thông báo về
việc thay đổi website và địa chỉ Email của công ty như sau:

1. Địa chỉ Website và Email trước khi thay đổi:
Website: dic-2.com   -  Email: thanhhaidic2@gmail.com

2. Địa chỉ Website và Email sau khi thay đổi:
Website: dic2.vn    - Email: info@dic2.vn

3. Thời điểm thay đổi: Kể từ ngày 15 tháng 08 năm 2018
4. Lý do thay đổi: Do kết thúc hợp đồng thuê tên miền và hosting: dic-2.com

  Trân trọng thông báo!

                                                                    ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

       Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH HĐQT

 - Như kính gửi;

 - TV HĐQT, BKS, Ban giám đốc ;
 - Tổng Cty thay B/C;
 - Các đồi tác, khách hàng;
 - Lưu VP;

		2018-08-14T10:44:56+0700
	NGUYỄN ĐỨC HIỆP